Klägers Gleink behufs der angesuchten Incorparation der Pfarrkirche Haiders -

hofen.

Guido miterafionedhnna tUuli ionete CedUepretbffter cardi-

naliSf apostolice sedis legatus Dilecto in christo . . abbati monasterij

Medlicensis ordinis sancti Benedicli Palauiensis diocesis salutem in

domino. Peticio dilectonim in christo . . abb.itis et conuentus mo-

nasterij saneti Andrea in Gluoich Patauiensis diocesis nobis eihihita

eontinebat» quod fructus, redditus et prouentus predicti eoram mo-

nasterij sunt adeo tenues et exhiles, quod ipsi ex ek nequeunt comode

sobstentari nee incambeneia sibi onera supportare nee dormiteriom,

quod in prefato monasterio nullatenus babere noscuntor, posaunt

facere edificari, quinijmo coguntur per diuersas celujas habitare.

Propter quod nobis humilitcr supplicarunt, ut eisdem paterno conpa-

cientes affectu deberemus super predictis de oportuno remedio pro-

uidere et perrocbialem (sie) ecclesiam sancti Seuerinj in HederS"

houen in Tieino predicti monasterü sitam, in qua ius obtinent patro-

natas cuinsque fructus, redditus et prouentus deeem marearum

argenti nalorem annuum non excedunt, cum omnibus iuribus et per-

tinencijs suis etdem monasterio ynire et incorporare de special i gra-

cia dignarennur. Nos igitur de predictis, ut conuenit, noticiam non

babentes discrecioni tue auctoritate, qua fungimur, presencium

tenore committimus et mandamus, quatinus de predictis diligenter

inquirens, si ea inueneris ueritate fulciri, nobis per tuas patentes

litteras tue aigillo sigiilataa uel publicum instrumentum quantocius

intimare procures, ut certüicari possimus, quod in buiusmodi negocio

&eere babeamus. Datum apud Znoymam Olomucensis diocesis t. kl.

scptembris, pontificatos domini Clementis pape yj. anno octauo.

Jo. de Corbeya.

Aus dem Originale zu Gleink. Pergament mit einem an uogebleickten

RaifscliDuren liängenden rotben Wtchssiegel.
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cxxx.

3. September. Melk. — Ludwig, Abt tu MeUc, berichtet dem Oardmal

Guido iU^er die geringem EÜütünfle de* Klotere Gleink.

Reuerendo in christo patri et domino duinino Gwidoni tituU

sancte Cecilie presbitero cardinali» apostolice sedis legato Ludwicu»

vester abbas deuotus monasterii Medlicensis ad sedem apustolicam

imnediata pertinentia» ordinis saacü Benadieti Patauieosis dyoeesis

com reconmendatione aui oratiooem tarn debitam quam deuotam.

Vcstre reuerende pateroitatis, prout expedit, cupiens parere iassioni-

bos et mandatis monastertum sancti Andreein Glvnieh ordinia sanctt

Bcnedicti Patauiensis dyoeesis ampliori quam potui indiistria iuxta

mandati vestri continenciain diligeriter investigans omnos iudigen-

cia^, quas Yobis abbas et cooueatus eiusdem monasterii proposue-

nmt» reperi omnino veras et neceessarias ex eo» quod idem monaste-

riom exile et minutissimum ioter omnia Monaateria Patauiensia dyo-

eesis repatatar, quod froetos, reditus (sie) et prouentus predieti

monasterii tantum sunt tenues et exiles, quod ipsi ex eis comode

nequeunt sustentari nec omnia sibi incumbencia supportare nec dor-

mitorium, quod in prefato monasterio nullatenus habere dinoscuntur»

possunt edificare, quinymo coguntur per diuersas Celluias habitare,

mea et omnium, qui dictum monasterium nouerunt» consciencia pura

teste. Quoeirea pietatb Testre gratiam requiro rogans» pro ipsia et

cum ipsis snppKciter et deuote» quatinos eeelesiam parroehialem

saneH Seuerini in Hederehmen in ricino predieti monasterii sitam»

in qua ius obtinent patronatus, diclo monasterio mire et incorporare

dignemini gratia et rnisericordia speciali ita, ut iidem fratres dictain

eeelesiam parroehialem per sc iuotticiare habeaiit aut disponere de

eadem, quod ipsorum utilitati magis fuerit oportunum ad releuandam

eam, cui fratres predieti subiaeent» egestatem. In cuius rei testimo-

niom präsentes Hteras duxi munimine sigilli mei consignaudaa.

Datum'ia Medlico tercio nonas septembris. — Von anderer Hand

:

Datum apud Znoymam Olomueensis diocesis riij idus Septembris fiat.

Rt* a di.

Aus dem Originale ra Gleiak. Pargamant mit aiaem hlngendea roiben

WtebsiiegeL
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GXXXI.

IM, 4. 8Citimb«r. ZBlim. — Die Pfarre St. Georgen am Walde wird

porin dem ßoeter Waldkaueen,

Gvido miseratione diuina tituU sancte Cecilie presbyter car-

dinalis apostolice sedia legcUm Düectis in chi-isto prepusito et con-

nentai monasterij sancti Johannis euangeliste in Walchausen (sie)

ordinis sancti Augostini Patauiensia diocesia aalutem in domino. Ulas

petitiones ad exaoditionia graciam admittimna non indigne, per quaa

eeeleaiarum et monasterioram vtUitati conaolitur et peraonanim

necessitatibus prouidetur. Exhibita siquidem uestra peticio contine-

bat, qood fructus, redditus et prouentus monasterij uestri predicti

sunt adeo tenues et exiles, quod ex ipsis non potestis secundum

uestri Status decenciam conmode substentari, nee uobis incumbencia

onera supportare, nobis propterea humiliter suppUcastis, ut Tobis in

hae parte patemo compacientes alFeetu prouidere super hoc de opor*

tuno remedio misericorditer dignaremur et parrochialem ecelesiam

sancti Georgij dicte patauiensis diocesis monasterio vestro supradieto

inmediate subiectam cum omnibus iuribus et pertinenciis suis uestro

monasterio prelibato vnire et iiicorporare ac in perpetuum aiinectere

de speciaii gracia dignaremur. Nos igitur de predictis debita infor-

natioDe recepta Tolentesque vobis super premissis, quanto salubrius

possumusi prouidere predictam parrochialem ecelesiam sancti Georgij

cum omnibus iuribus et pertinencijs suis monasterio uestro memo-

rata auctoritate, qua fungirour» presencium tenore Tuimus et incor*

poramus ac in perpetuum annectimus ita, quod cedente uel decedente

rectore ipsius ecclesie sancti Georgij. qui nunc est uel ecclesia ipsa

quocunque aiio modo vacanle liceat vobis et successnribus vestris,

qui pro tempore fuerint» predictam ecelesiam sancti Georgij cum

iuribus et pertinencijs suis et corporalem possessionem eiusdem

mgredi ac eciam libere apprehendere et tenere ipsiusque fructus»

redditas et prouentus in proprios usus eonuertere eonsensu alterius

eoinscunque minime requisito, prouiso, quod predicta parroehialis

ecclesia sancti Georgij debitis obsequiis non fraudetar, sed faciatis

ibidem, prout opurlunum extiterit et est alias fieri cousuelum, deser-

uiri iaudabiliter in diuinis. Nulli ergo omnino bominum liceat banc

paginam nostre rnionis, incorporatioois et annexationis infringere

uel ei ausu temerario eontraire. Siquis autem hoc attemptare pre-

VrkudmAttoh dti LnSm o1» der Kum. VIX, Bd. 9
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snmpserit, indignitionem omnipotentia dei et befttoram petri et psnli

apoatoloram eios se nooerit mcnnunrai. Dstom apad Znoymam
OlomueeMÜ diocem pridie nones septeinbris, pontificatus domint

Clemeniis pape vj anno oclauo.

k. de Boloaesio.

Original auf Pergament. Das Siegel in rothen Waebae auf einer Unter-

lage von ongeflrbtera Wachte« an gelben Seidenftden bingend. Ana dem Ori-

ginale dea Klettere Waldhanaan.

cxxxn.

IMf. 1. laytMlbtr. laite. Cmrdmai Guidoj päptlieker Legat, imecrpanrt

dem Khtter Oleiitk die Pfarrkirche Haiderdiöfem,

GUIDO miseroHane ähtma tüvU wnete CedUepreshiiereardi'

nalitt apostoKce sedis legatus dilectia in christo abbat! et conaentai

moiiaaterij »antH Andree m Glunich ordinis aancti Benedteti Pafa-

uieiisis diocesis saliitem in duniiiio. Illas peticiones ad exaudicionis

graciam admittimus non indigne, per quas ecolesiaruiii et monaste-

riorum utilitnti consulitur et personarum necessitatibus prouidetiir.

Exhibita siquidem nobis vestra petieio continebat, quod fructas red-

ditus et prooentus predicti monasterij veatri sunt adeo tenuea et

exiles, quod tos ex eis non potestis eonmode suatentari nee Yobis

incumbentia onera supportare, quodque dormitorium , de quo in

eodem monasterio maxime indigetis, edtßcari facere aliquateniis non

potestis, propter quod nobis hiimililer supplicastis, «t vobis pateriio

compaciontes affectu deberenius super predictis de oportiino remedio

prouidere et parrochialemecclesiamsancti Seuerini in Hedershouem

in Ticino predicti Testri monasterij sitam, in qua ins patronatus asse-

ritis TOS babere coiasqoe fraetns, redditos et prouentus deeem mar-

ebarum argenti valorem annuum non excednnt, eom onnibus inribos

et pertinencijs suis predicto restro monasterio mtre et incorporare

de special! gracia dignaremur. Nos igitiir de predictis debita infor-

matione recppta volentesque vobis super premissis, quanto salubrius

possumus, prouidere predictam ecclesiam sancti Seuerini cum Omni-

bus iuribus et pertinencijs suis monasterio restro memorata auctori-

täte, qua fungimur, tenore presentium Tnimos, incorporamua ac in

Perpetuum annectimus ita, quod cedente uel decedente reetore ipsius

ecclesie sancti Seuerini» qui mnt est, uel ecciesia ipsa quocunque
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ilio modo meanto licoat Tobio et suceessoribus Tostrio, qal pro tem-

pore fuerint, predietam eecleaiam sancti Seoerini cum omnibus iori-

bus et pertinentijs svm et eorporalem possessionem eiosdem ingredi

ac etiam libere apprelieiidere et tenere, ipsiusque fructus, redditus et

prouentiis in proprios vsus eonuertere coiisensu alterius cuiuscunque

miiiime requisito prouiso, quod predicta ecciesia saocti Seueriai

debitis obsequijs non fraudetur» sed faciatis ibidem, prout oportunum

extiterit et est alias fieri consnetam deaseniiri laadabiliter in diuinis.

Nulli ergo omnino bominum Keeat banc paginam noatre Tnioiiia,

incorporacionis et annexaeionis iafringere nel ei anaa temerario cod-

traire. Si quis autem hoc attemptare presumpserit, indignacionem

omnipntentis dei et beatorum Petri et Pauli apostolorum eius se

nouerit iiicursurum. Datum apud Zuoymam OlomuctMisis diocesis viij.

idus aeptembris, pontificatos dominj Clemeatis pape vj. anno octauo.

R. du Nathoy.

Aus dem OrigiDale su Gleink, Pergament, das Siegel bangt an gelben

Seidenfäden.

CXXXIU.

1349. 8. September. — Janiifi von Capellen, Eberhart von Walhee, Adelheid,